
ZÁPIS DO 1. TŘÍDYZÁPIS DO 1. TŘÍDY  
A DO PŘÍPRAVNÉ TŘÍDYA DO PŘÍPRAVNÉ TŘÍDY

PŘÍPRAVNÁ TŘÍDAPŘÍPRAVNÁ TŘÍDA
Týká se dětí, které žádají o odklad školní

docházky, nebo dětí v posledním ročníku MŠ.
(nutno doložit Doporučením PPP, SPC)

ZÁPISY ONLINEZÁPISY ONLINE

07 .04 .202507 .04 .2025

CO S SEBOU?CO S SEBOU?
rodný list dítěte
občanský průkaz (přijímáme e-doklady)
případně další dokumenty (např. dokumenty k odkladu
povinné školní docházky, svěření dítěte do péče apod.)

 Již nyní možnost zápisu online!

08 .04 .202508 .04 .2025
13:00 -17:30 hod.

13:00 -17:30 hod.

ŠKOLN Í  ROK  2025/2026ŠKOLN Í  ROK  2025/2026

více informací na stránkách: www.zsfh.cz

www.zsfh.cz

https://aplikace.zapisyonline.cz/SOL/PublicWeb/zsfh/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=42222
https://www.instagram.com/zsfhrubina/?hl=cs
https://www.facebook.com/zsfhrubina/?locale=cs_CZ

